
 
 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PRONËSISË INDUSTRIALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BULETINI I PRONËSISË 

INDUSTRIALE 
(Marka, Tregues Gjeografikë dhe Disenjo Industriale) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 26/2021 

Tiranë më, 11 Gusht 2021 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

2 

Kodet e përdorura në gazetë ............................................................................................................. 3 

INID Codes used in gazette 

Kodet e shteteve  ………………………………..……………………………………………………..……….4 

Country  codes 

Marka të depozituara   …………………………………………………………………………….…...….…9 

Filed Trademarks 

Marka të regjstruara …………………………………………………………………………….…………..16 

Registered trademarks  

Refuzime per moskryerjen e pageses ……….……..…………………………….….……..……...21 

Rejection for non payment 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

3 

Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

4 

Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

7 

Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/150 

(220)  10/02/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) AMERICAN COMPUTERS 

(591)  blu; e kuqe 

(732)  SELDI ZENELAJ 

Rr: Sulejman Selvina, Pallati 4/684, kati 

0, Tirane, AL 

(740) SELDI ZENELAJ 

Rr: Sulejman Selvina, Pallati 4/684, kati 

0, Tirane 

(511) 35  REKLAMIM; MENAXHIM 

BIZNESI;ADMINISTRIM BIZNESI; 

FUNKSIONET E ZYRES; NDIHME NE 

MENAXHIMIN E PUNEVE TE 

BISNESIT OSE FUNKSIONEVE 

TREGTARE TE NJE NDERMARRJE 

TREGTARE.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/392 

(220)  08/04/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) plus 

(591)  Bojeqiell; Blu e erret; Bardhe 

(732)  CFO PHARMA 

Tirane Kashar MEZEZ Mezez, Rruga 

Pavaresia, Ndertesa 1, AL 

(740) Kliton Stefani 

Rr. Kavajes, Nr. 75/1, Tirane 

(511) 5  Preparate farmaceutike, 

mjekësore dhe veterinare  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/429 

(220)  16/04/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gri 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Blvd. Aleksandar Makedonski 12, Skopje 

1000, Republic of North Macedonia , MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Sapunë;sapunë për fytyrë;sapunë 

me bajame;parfumeri;vajra 

esencialë;preparate 

kozmetike;shampo;shampo trupi;balsam 

për flokë;locione për flokë;kremra 

kozmetik;kremra për fytyrë për përdorim 

në kozmetik;kremra për duar;locione për 
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qëllime kozmetike;pastrues për 

fytyrë;krem hindratues për 

fytyrë;preparate per fytyrë;pastrues me 

qumësht për fytyrë;peceta të ngopura me 

produkte kozmetike për fytyrë;preparate 

të kujdesit të lëkurës për heqjen e 

rrudhave;preparate për makiazh;shami të 

lagura me preparate për heqjen e 

makiazhit;shami të lagura me locione 

kozmetike;preparate për heqjen e 

makiazhit;balsam, përveç atyre për 

qëllime mjekësore;tonik për lëkurën (jo 

mjekësor);qumësht bajame për qëllime 

kozmetike;sapune për kujdesin e 

trupit;qumësht për trupin;kremra për 

trupin;preparate kozmetike për kujdesin e 

trupit;locione për reduktimin e 

celulitit;kremra për reduktimin e 

celulitit;deordorantë për trupin;qumësht 

pastrues për qëllime tualeti;ekstrakte 

bimore për qëllime kozmetike;eksfoliantë 

për kujdesin e lëkurës.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/589 

(220)  01/06/2021 

(540)   

LACTOFERRA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  204709939  08/12/2020  FR 

(526 )  

(591)   

(732)  SAVENCIA SA 

42, rue Rieussec, 78220 Viroflay, France, 

FR 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

(511) 5  Ushqim për bebe.  

29  Qumësht, produkte qumështi, djathra.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/595 

(220)  02/06/2021 

(540)   

OMNIA DAY CLUB 

- AQUAPARK 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) DAY CLUB - AQUAPARK 

(591)   

(732)  DEMART 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR, KM 

12, NE KRAH TE CITYPARK, AL 

(740) ANISA CANE 

TIRANE, AUTOSTRADA TR-DR,KM 

12, NE KRAH TE CITYPARK 

(511) 35  Sherbime reklamimi, organizim 

eventesh per qellime promocionale, 

administrim i biznesit te barit dhe klubit.  

41  Sherbime klubi, aktivitete, shërbime 

që kanë qëllim kryesor argëtimin, 

dëfrimin ose rekreacionin e njerëzve  

43  sherbime bari, sherbime restoranti, 

sherbime te ushqimeve te lehta dhe te 

shpejta, sherbime hotelerie.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/622 

(220)  07/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) NEW FORMULA; VITAMIN C; 

500 + Zn +Se+ D3; NË FORMË TË 

LËNGSHME; Përdorim i lehtë; Përthithje 

maksimale; E GATSHME PËR T'U 

PIRË; HAPE; PIJE; 12x10 ml 

BUSTINA; SHTESË USHQIMORE ME 

ËMBËLSUES; nutraceuticals 

(591)  e kuqe; e bardhë; vjollcë e errët; 

vjollcë; portokalli; e verdhë; gurë kali; gri 

(732)  Fortex Nutraceuticals Ltd. 

Suhodol, 10 Prohladen kat street, 1362 

Sofia, Bulgaria, BG 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Produkte farmaceutike; preparate 

mjekësore; ushqime dietike dhe substanca 

të përshtatura për përdorim mjekësor; 

suplemente dietike për njerëz; vitamina; 

praparate vitaminash.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/670 

(220)  17/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) restaurant 

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  GOTA 19 

Tirane, Farke, Rruga Liqeni i Thate, 

Sauk, Zona kadastrale 3266., AL 

(740) Niko Kamberi 

Tirane, Farke, Rruga Liqeni i Thate, 

Sauk, Zona kadastrale 3266. 

(511) 43  Sherbime te barit dhe restorantit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/685 

(220)  21/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) OKAZION 

(591)  E zeze; Jeshile 

(732)  SILVER TOPALLI 

TIRANE, Rruga Albanopoli, Njesia 

Administrative Nr.9, ndertesa Nr.41, Kati 

0, 1016, AL 

(740) ANXHELA BRAÇE 

TIRANE, Rruga Albanopoli, Njesia 

Administrative Nr.9, ndertesa Nr.41, Kati 

0, 1016 

(511) 35  -bashkimi, për të mirën e të 

tjerëve, i një shumëllojshmërie mallrash, 

duke përjashtuar transportin e tyre, duke u 

mundësuar klientëve të shohin dhe blejnë 

me lehtësi ato mallra; shërbime të tilla 

mund të sigurohen nga dyqanet e shitjes 

me pakicë, pikat e shitjes me shumicë, 

përmes makinerive të shitjes, katalogëve 

të porosive me postë ose me anë të 

mediave elektronike, për shembull, 

përmes faqeve të internetit ose 

programeve të blerjeve televizive.  

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

12 

 

(210)  AL/T/ 2021/721 

(220)  30/06/2021 

(540)   

SYNTHOLKINE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  STADA Arzneimittel AG 

Stadastraße 2-18 61118 Bad Vilbel 

Germany, DE 

(740) Irma Cami  

Rr. "Besim Alla", Pall. "Dilo' shk.5, 

Ap.25, Yzberisht,Tiranë 

(511) 3  Preparate higjienike dhe 

kozmetike jo mjekësore; pasta dhëmbësh 

jo mjekësore; parfumeri, vajra esencialë; 

preparate zbardhuese dhe substanca të 

tjera për përdorim lavanderie; preparate 

gërryese dhe fërkuese, lustruese, 

pastruese; preparate masazhi për 

përdorim jo mjekësor  

5  Preparate farmaceutike, mjekësore dhe 

veterinare; mjekime; preparate masazhi 

për qëllime mjekësore; preparate sanitare 

për qëllime mjekësore; ushqim dietik dhe 

substanca të përshtatshme për përdorim 

mjekësor ose veterinar, ushqim për 

foshnje; suplemente dietike për njerëzit 

dhe kafshët; çeroti, materiale për fashim; 

material për mbushje dhëmbi, dyllë 

dhëmbësh, dizinfektues; preparate për 

shkatarrimin e parazitëve; fungicide, 

herbecide  

10  Pajisje dhe instrumente kirurgjikale 

dhe mjekësore; pajisje masazhi, 

instrumente dhe aparate për masazh  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/752 

(220)  07/07/2021 

(540)   

MANHATTAN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Brands Sàrl 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 34  Duhan, i papërpunuar ose i 

përpunuar; prodhime duhani; puro, 

cigare, puro të vogla, duhan për 

përgatitjen vetë të cigareve, duhan llulle, 

duhan për përtypje, burnot, kretek; snus 

(burnot i lagësht); zëvendësuesa të 

duhanit (jo për qëllime mjekësore);cigare 

elektronike; prodhime duhani me qëllim 

për tu nxehur; pajisje elektronike dhe 

pjesët e tyre me qëllim për të nxehur 

cigaret ose duhanin për të lëshuar avull 

me përmbajtje nikotine për thithje; 

tretësira nikotine të lëngshme për tu 

përdorur në cigaret elektronike; artikuj 

duhanpirësish, letra cigaresh, tuba 

cigaresh, filtra cigaresh, kuti duhani, kuti 

cigaresh, tavlla për duhanpirësit, llulla, 

aparate xhepi për dredhjen e cigareve, 

çakmakë për duhanpirësit, shkrepse.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/769 

(220)  09/07/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e verdhë; e zezë; e bardhë 

(732)  DOĞUŞ YİYECEK VE İÇECEK 

ÜRETİM SANAYİ TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ 

Altıntepe Mahallesi, Cihadiye Caddesi, 

No.94, Maltepe - İstanbul, Turkey, TR 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 29  Arra të përpunuara dhe fruta të 

thata si ushqime që konsumohen midis 

vakteve (snacks); patatina.  

30  Ushqime që konsumohen midis 

vakteve (snacks) me bazë drithërash; 

kokoshka; tërshërë e shtypur; patatina 

misri; drithëra për mëngjes; grurë i 

përpunuar për konsum njerëzor; elb i 

shtypur për konsum njerëzor; tërshërë e 

përpunuar për konsum njerëzor; thekër e 

shtypur për konsum njerëzor; oriz.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/770 

(220)  09/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale/ 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Vodafone Group Plc 

Vodafone House, The Connection 

Newbury, Berkshire, RG14 2FN United 

Kingdom , UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Aparate dhe instrumenta 

telekomunikimi, telefonik dhe 

komunikimi të gjithë të lidhur për 

gjurmimin, gjeolokacionin dhe dërgimin 

dhe marrjen e informacionit tek dhe nga 

pasuri të luajtshme; aparat 

telekomunikacioni i lëvizshëm i lidhur 

me gjurmimin, gjeolokacionin dhe 

dërgimin dhe marrjen e informacionit tek 

dhe nga pasuri të luajtshme; pajisje 

kompjuterike dhe elektronike 

komunikimi që vishen për gjurmimin, 

gjeolokacionin dhe dërgimin dhe marrjen 

e informacionit tek dhe nga pasuri të 

luajtshme; instrumenta dhe aparate të 

komunikimit të të dhënave në lidhje me 

gjurmimin, gjeolokacionin dhe dërgimin 

dhe marrjen e informacionit tek dhe nga 

pasuri të luajtshme; aparate dhe 

instrumenta për procesimin, 

transmetimin, ruajtjen, hyrjen, pritjen dhe 

rikthimin e të dhënave që janë në formën 

e të dhënave, tekstit, audios, imazheve 

grafike ose video ose një kombinim i 
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këtyre formateve të koduara, të gjitha të 

lidhura me gjurmimin, gjeolokacionin 

dhe dërgimin dhe marrjen e informacionit 

tek dhe nga pasuri të luajtshme; pajisje 

dhe njësi valësh pa tel (wireless) që 

mbahen në dorë, përkatësisht, gjurmues 

GPS, gjurmues aktiviteti që vishen, video 

kamera, kamera, aplikacion softueri për 

celular në lidhje me gjurmimin, 

gjeolokacionin dhe dërgimin dhe marrjen 

e informacionit tek dhe nga pasuri të 

luajtshme; pajisje kundër-vjedhjes jo për 

makina; pajisje dhe aparate për gjetjen e 

vendndodhjes së pasurive të luajtshme; 

apparat për dërgimin dhe marrjen e 

informacionit nga pasuri të luajtshme; 

pajisje alarmi dhe instalimi; sisteme 

navigimi dhe lokacioni satelit; 

shpjetësimatës elektronik (speedometers); 

kilometrazhmatës elektronik (odometers); 

takometër elektronik (tachometers); 

sensorë elektronik; sirena; aparate për 

telekomanda kontrolli; aparate GPS; rripa 

ore që komunikojnë të dhëna tek 

smartfonët dhe të cilët aktivizojnë 

gjurmimin dhe/ose gjeolokacionin e 

pasurive të luajtshme dhe dërgimin dhe 

marrjen e informacionit tek dhe nga 

pasuri të luajtshme; aparate telematic të 

cilët aktivizojnë gjurmimin dhe/ose 

gjeolokacionin e pasurive të luajtshme 

dhe dërgimin dhe marrjen e informacionit 

tek dhe nga pasuri të luajtshme; softuerë 

telematikë të cilët aktivizojnë gjurmimin 

dhe/ose gjeolokacionin e pasurive të 

luajtshme dhe dërgimin dhe marrjen e 

informacionit tek dhe nga pasuri të 

luajtshme; sensorë haptikë të cilët 

aktivizojnë gjurmimin dhe/ose 

gjeolokacionin e pasurive të luajtshme 

dhe dërgimin dhe marrjen e informacionit 

tek dhe nga pasuri të luajtshme; aparate 

dhe pajisje haptike, përkatësisht monitorë 

me prekje, ekrane, shfaqje elektronike, 

çelësa, sensorë, xhama të zgjuar (smart) 

dhe syzet e realitetit virtual ose të shtuar 

dhe kufje dhe pjesë formuese të 

projektorëve holografikë të aparateve për 

gjurmimin dhe/ose gjeolokacionin e 

pasurive të luajtshme dhe dërgimin dhe 

marrjen e informacionit tek dhe nga 

pasuri të luajtshme; kontrollues 

elektronik; kontrollues elektronik për të 

dhënë reagimin e sensorit, përkatësisht, 

tingujt dhe dridhjet që janë të 

perceptueshme nga përdoruesi; 

kontrollues pa tel (wireless) për të 

monitoruar dhe kontrolluar funksionimin 

e pajisjeve të tjera elektronike; softuere 

aplikacioni të pajisjeve mobile për 

përdorim me sistemet e alarmit, alarmit 

personal, butonit të panikut, njoftimi ose 

mesazhimi elektronik dhe sistemet e 

përgjigjes për alarmimin e shërbimeve të 

emergjencës; asnjë prej mallrave të 

sipërpërmendura nuk përdoren në lidhje 

me produktet dhe shërbimet financiare.  

38  Shërbimet e telekomunikacionit në 

lidhje me gjurmimin, gjeolokacionin dhe 

dërgimin dhe marrjen e informacionit tek 

dhe nga pasuria e luajtshme; asnjë nga 

shërbimet e sipërpërmendura nuk do të 

përdoret në lidhje me produktet ose 

shërbimet financiare.  

45  Shërbimet e sigurisë, përkatësisht 

monitorimi në distancë, shpëtimi, 

përcaktimi dhe inspektimi i pasurisë së 

luajtshme; shërbimet e gjurmimit të 

pasurive te vjedhura; shërbime sigurie për 

mbrojtjen e pronës; shërbime sigurie për 

mbrojtjen e individëve; shërbime 

monitorimi të alarmeve sigurisë dhe 

vjedhjeve; shërbimet e konsulencës së 

sigurisë; shërbimet e sigurisë në lidhje me 

kontrollin e hyrjes dhe monitorimin e 

videos; monitorimin e thirrjeve telefonike 

nga  abonentë (subscribers ) dhe njoftimi 

lehtësisht i emergjencës; shërbime të 

marrjes me qira e alarmeve; shërbimet e 

sistemeve të alarmit, instalimeve të 

alarmit, sistemeve të monitorimit të 

alarmit, alarmeve personale, pagers 

(pajisje që sinjalizon përdoruesin) dhe 

butonave të panikut dhe sistemeve të 
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përgjigjes dhe softuereve përkatës; 

shërbimet e monitorimit të mesazheve 

dhe faqeve elektronike nga abonentët dhe 

njoftimi i shërbimeve të emergjencës; 

shërbime të monitorimit të alarmit; 

shërbimet e monitorimit për sistemet e 

alarmit dhe aparatet e alarmit përmes 

qendrave të përgjigjes dhe rrjeteve të tjera 

të komunikimit; shërbimet e monitorimit 

të lidhura me përgjigjet personale dhe 

sistemet e alarmeve; shërbimet e sigurisë; 

shërbimet e vlerësimit të rrezikut të 

sigurisë; shërbime të informacionit, 

këshillimit dhe konsultimit në lidhje me 

të gjitha shërbimet e sipërpërmendura; 

asnjë nga shërbimet e sipërpërmendura 

nuk do të përdoret në lidhje me produktet 

ose shërbimet financiare.   

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARKA TË REGJISTRUARA 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

17 

(210)  AL/T/ 2019/76 

(540)  Spirit TRAVEL &TOURS 

(732)  "SPIRIT TRAVEL & TOURS" 

sh.p.k 

Tiranë, Sheshi Skënderbej, Pallati i 

Kulturës, kati 1, AL 

(151)  09/08/2021 

(180)  25/01/2029 

(111)  21956 

(300)   

(510)  36, 39  43, 

(526)  TRAVEL &TOURS 

(591)  -bojeqielli; e gjelbert; blu 

(740) Dhimiter Tola 

Tiranë, Sheshi Skënderbej, Pallati i 

Kulturës, Kati 1 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2019/106 

(540)  www.myplanet.al my planet 

travel &tours 
(732)  "PLANET" sh.p.k 

Tiranë, Sheshi Skënderbej, Pallati i 

Kulturës, kati 1, AL 

(151)  09/08/2021 

(180)  05/02/2029 

(111)  21963 

(300)   

(510)  36, 39  43, 

(526)  www.myplanet.al; travel &tours 

(591)  - 

(740) Eneda KOSTA 

Tirane, Sheshi Skenderbej, Pallati i 

Kultures, Kati 1 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2019/108 

(540)  bufi.al 

(732)  "SPIRIT TRAVEL & TOURS" 

sh.p.k 

Tiranë, Sheshi Skënderbej, Pallati i 

Kulturës, kati 1, AL 

(151)  09/08/2021 

(180)  05/02/2029 

(111)  21964 

(300)   

(510)  39, 

(526)  .al 

(591)  -e kuqe e erret; e ekuqe; e bardhe 

(740) Dhimiter Tola 

Rruga 'Mine Peza", P.34, Ap.87, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2020/780 

(540)  AMAZON ADVERTISING 

(732)  Amazon Europe Core S.à.r.l. 

38 avenue John F. Kennedy, L-1855 

LUXEMBOURG, LU 

(151)  06/08/2021 

(180)  22/09/2030 

(111)  21955 

(300)  88847192  25/03/2020  US 

(510)  9, 16, 35, 41  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2020/793 

(540)  amazonadvertising 

(732)  Amazon Europe Core S.à.r.l. 

38 avenue John F. Kennedy, L-1855 

LUXEMBOURG, LU 

(151)  06/08/2021 

(180)  28/09/2030 

(111)  21954 

(300)   

(510)  9, 16, 35, 41  42, 
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(526)   

(591)  -e zezë; gri 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2020/796 

(540)  amazonadvertising 

(732)  Amazon Europe Core S.à.r.l. 

38 avenue John F. Kennedy, L-1855 

LUXEMBOURG, LU 

(151)  06/08/2021 

(180)  29/09/2030 

(111)  21953 

(300)   

(510)  9, 16, 35, 41  42, 

(526)   

(591)  -portokalli; e zezë 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, 

Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/53 

(540)  VAXNEUVANCE 

(732)  Merck Sharp & Dohme Corp. 

One Merck Drive, Whitehouse Station, 

New Jersey 08889, USA, US 

(151)  06/08/2021 

(180)  21/01/2031 

(111)  21951 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 

 
(210)  AL/T/ 2021/54 

(540)  VAXPRUMI 

(732)  Merck Sharp & Dohme Corp. 

One Merck Drive, Whitehouse Station, 

New Jersey 08889, USA, US 

(151)  06/08/2021 

(180)  21/01/2031 

(111)  21950 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/171 

(540)  LAGEVRIO 

(732)  Merck Sharp & Dohme Corp. 

One Merck Drive, Whitehouse Station, 

New Jersey 08889, USA, US 

(151)  06/08/2021 

(180)  15/02/2031 

(111)  21952 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/173 

(540)  ALPAZAR 

(732)  Agron Llaka 

Rruga Sami Frasheri, Kompleksi Nobis, 

Shkalla F, Apt. 15, Tirane, AL, AL 

(151)  04/08/2021 

(180)  15/02/2031 
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(111)  21948 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Agron Llaka 

Rruga Sami Frasheri, Kompleksi Nobis, 

Shkalla F, Apt. 15, Tirane, AL 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/211 

(540)  SIGNATURE 

(732)  Foshan Haitian Flavouring & Food 

Co., Ltd. 

NO. 16, WEN SHA ROAD FOSHAN 

CITY, GUANGDONG PROVINCE, 

CHINA, CN 

(151)  09/08/2021 

(180)  22/02/2031 

(111)  21961 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/212 

(540)  SHANG DENG 

(732)  Foshan Haitian Flavouring & Food 

Co., Ltd. 

NO. 16, WEN SHA ROAD FOSHAN 

CITY, GUANGDONG PROVINCE, 

CHINA, CN 

(151)  09/08/2021 

(180)  22/02/2031 

(111)  21960 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/213 

(540)  ZHAO PAI 

(732)  Foshan Haitian Flavouring & Food 

Co., Ltd. 

NO. 16, WEN SHA ROAD FOSHAN 

CITY, GUANGDONG PROVINCE, 

CHINA, CN 

(151)  09/08/2021 

(180)  22/02/2031 

(111)  21959 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/214 

(540)  WEI JI XIAN 

(732)  Foshan Haitian Flavouring & Food 

Co., Ltd. 

NO. 16, WEN SHA ROAD FOSHAN 

CITY, GUANGDONG PROVINCE, 

CHINA, CN 

(151)  09/08/2021 

(180)  22/02/2031 

(111)  21958 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2021/215 

(540)  JIN BIAO 

(732)  Foshan Haitian Flavouring & Food 

Co., Ltd. 

NO. 16, WEN SHA ROAD FOSHAN 

CITY, GUANGDONG PROVINCE, 

CHINA, CN 

(151)  09/08/2021 

(180)  22/02/2031 

(111)  21957 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/282 

(540)  KOK A' PULË, BY MR. 

LLAMBIRI 
(732)  IGLI LLAMBIRI 

RR MINE PEZA, P.212, SH.2, AP.10, 

TIRANE, AL 

(151)  04/08/2021 

(180)  10/03/2031 

(111)  21949 

(300)   

(510)  43, 

(526)  BY MR. 

(591)  -E kuqe; e verdhe; e bardhe; e arte 

(gold). 

(740) ELVIN NURIU 

BLV GJERGJ FISHTA, NR 16, KT 2, 

TIRANE 

 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/295 

(540)  ROYAL EAGLE 

(732)  INFINITY INVESTMENT SHA 

Njesia Administrative Nr. 5, Rruga 

Brigada VIII, Ndertesa Nr. 6, Hyrja 7, 

Apartamenti 1, 1019,Tirane Shqiperi, AL 

(151)  09/08/2021 

(180)  12/03/2031 

(111)  21962 

(300)   

(510)  35, 36, 39, 41, 42, 43, 44  45, 

(526)   

(591)  -E bardhe dhe e verdhe e florinjte. 

(740) Galinija Gjoni 

Rruga ''Pjetër Bogdani'', Ap Teuta 8-1 

Tiranë, Shqipëri 
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( 210 )  AL/T/ 2018/858 

(540)   

 

 
( 732 )  ERZENI SHPK 

FABRIKA ERZENI 2, KOTE, VLORE, AL 

( 591 )  -Kafe; ngjyrë ulliri; okerr; bezhë; e kuqe; CMYK 493828; f4eac1; 837648 

( 740 ) KLODIAN GJINI 

RRUGA ''7 NENTORI'' MEZES, KASHAR TIRANE 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/188 

(540)   

 

 

 
( 732 )  Multiscreen 

Rr "Niko Pushkini", Prapa Stadiumit "Qemal Stafa", prane Liqenit Artificial, Tirane, AL 

( 591 )  -E kuqe; e bardhë 

( 740 ) Rea Koce 

Rr "Sami Frasheri", Pallati 26, Hyrja 1, Tirane, Shqiperi 

( 511 ) 

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/189 

(540)   
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( 732 )  Multiscreen 

Rr."Niko Pushkin", prapa stadiumit "Qemal Stafa", prane liqenit Artificial, Tirane, AL 

( 591 )  -E kuqe; e zezë; gri; portokalli 

( 740 ) Rea Koce 

Rruga "Sami Frasheri", Pallati 26, Hyrja 1, Tirane, Shqiperi 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/521 

(540)   

 

 
( 732 )  IMI FARMA SHPK 

RR.ISUF ELEZI, PALLATI COLOMBO 2, 1022, TIRANE, AL 

( 591 )  - 

( 740 ) ENKELANA XHAFERRI 

RR.FROSINA PLAKU, PALL.FI. KONTAKT, SHK.1, KATI 8, AP.38, TIRANE 

( 511 )  

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/634 

(540)   

 

 
( 732 )  Ergentian Sota 

Rruga ''Abdyl Frasheri'', pallati 3/3, Tirane, AL 

( 591 )  -blu;bardhe;jeshile 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

24 

( 740 ) Ergentian Sota 

Rruga ''Abdyl Frasheri'', pallati 3/3, Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/873 

(540)   

 

EXOTIC TWIST 

 

( 732 )  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3 Neuchâtel, 2000, CH, CH 

( 591 )  - 

( 740 ) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k., Rruga A.Z. Çajupi, P. 20/4, Ap. 15, Kutia Postare 1019, 

Tirane 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2020/77 

(540)   

 

 
( 732 )  Jokansa Kuqi 

Rr. Emin Duraku, pall.6/1, Tirane, AL 

( 591 )  -e bardhë; e zezë 

( 740 ) Jokansa Kuqi 

Rr.Emin Duraku, pall.6/1, Njesia Administrative nr.5 

( 511 )  

 
 


